«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. АЛХАН-ЮРТ»
 «1АЛХАН-ЮРТАРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

    ПРИКАЗ

	01.09.2017г.									№__221__/п
С.Алхан-Юрт

	Об исполнении протокольных поручений Главы ЧР

       В целях дальнейшего совершенствования работы по исполнению протокольных поручений Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график исполнения протокольных поручений Главы ЧР (Прилагается )
2. Возложить обязанности по исполнению протокольных поручений на ЗД по ВР Дадаеву Л.Ш.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.png
"/H.I/I.lIamaeBa